O Ordinare i ordinari' vt man' de alie
emph' s' l' iunoc'

O Et quo' ordinacio ponitur dicitur
modis sequit' dispositio i

O P'ed' verbum ordinari' idem impo
tat nouu' ius sicut v'bum p'at'ia' de
iudi' de r'el' iunoc' et no de v' signi de
exm' s' de m'ij

O Ordinaris iudex is est qui
ab ap'lico i papa vt et
vel p'udice vt secularis
vel lege vel vniuersitate vel
consuetudine l'ama iudi
candi accipit potestatem ij q ij audi
abus et qualis' fiet ordinarius et p'p'ie
no xi q i r'p'ionas et per so an de offi
dele e q'm' abbas i magna glo in fine
et per so an post host' ne pla vi si' ca
et de auditoz de r'el' p'is

O Ordinaris p'p'ie dicitur dyocesan'
de r'el' adhec vel epi de p'uile' q'du'
li vi' Quidam t'z' q'straent' uoune ordi
narioz vide de r'el' adhec post p'udice
per glo et doct' de sta' mona

O Ornam' inter ordinariu' et dyocesanu'
notat glo in item i de vi et hone de

Requiritur Dyocesanus in
 2 **Q**uilibet placus eccle collegiate est
 ordinarius iudex et pot' excoicare vno
 de offi' or cum abetiauz in q' r' nomen
 de ma et obe cum in ca'is
 11 **H**onore ordinarij intelligitur in p'm
 quib' loci si etiam in f'oz placus de offi'
 or cum abetiauz in p'ma glo' con' in
 no' de v'su' qu' p' in glo' intelligas lib'
 Solinas nomine ordinarij auenoma
 rice s' de ordinario omi intelligas
 de pp' 10 q' in' amica in d'v' ep'us
 in p'nalib' et quo ad p'iaz ordinarij
 cum p'cedat iudice ordinario de
 nu' ma licet de exco' e' i' lib' et
 de p'ule ep'oz Alij in f'ozes no' in p' de
 consue' p'ulgio vel quo ad p'nu'icaz
 s'm regulam ad hoc in q' r' de p'dna de
 offi' or quanco et e' si ordinarij i' glo'
 i' lib' et vide de p'ule di' p'one super
 verbo ordinarij lib' i' nouella Gal
 6 **I**n p'luib' ordinarij locus e' p'ueniendi
 no' de offi' or pastoralis in glo' i' et sup'
 ea et per so an in p' de offi' ordi' si
 super verbo p'elmissas et de app' in v'
 de b'icaz in glo' si in quid
 1 **O**rdinarius p'cedit aliqui' ex p'ate
 nris tamq' delegatus pape vide de offi'
 ordi' in f'ignabili q' ceteri super verbo
 a nobis saluo un' sp'alis p'ulgio vel co'
 succidimus ve not' so an in p' de ordi'
 si super verbo p'miss' et tibi concor'
 8 **Q**uq' delegatus aut' p'cedit et in
 tunc censetur ordinarij vel delect'
 Requiritur p'missus
 9 **O**rdinarius quq' p'cedit vt delect'
 pape et an amicus d'ico censetur
 ordinarij no' lo an de he'ic' ad abole' d'ic'
 10 **O**rdinarius loci quib' dicit et sup' quos
 iudicat h' not' so an de offi' or ai'
 ep'us lib' super verbo ordinarij 2 de
 v'su' q' in' in glo' et delect' poss' e' vno i'
 11 **Q**uq' iudex p'cedit ex iur' d'ice i' glo'
 ordinarij p'rogati quq' ex delegati on'
 de hoc vide q' no' de dec' si post' lib'
 sup' verbo ordinarij cum q'oz i' p'it'
 12 **O**rdinarius an reuocetur C de
 iudi' ap'issim' et in q' v' s' h'
 13 **D**elegatus pape e' maior ordinario
 p'oz ad quaz illaz que est s' am' p'ia
 de offi' or pastoralis
 14 **O**rdinarius no' pot' p'ntromittere de
 h'ic' que h'nt ad delegato ap'apa ibidem
 15 **Q**u' quis non pot' h'ic' copiaz iudicis
 delegati illud p'cedat coram ordina
 rio et non aliter a tempore ibidem
 16 **P**apa intendit ordinario p'udicare
 p' s'm mandatum de offi' or licet
 17 **O**rdinarius si indiget pot' reape' as
 sessorum sub expensis qui debet scire